

Señor
JUEZ TERCERO (3º) CIVIL MUNICIPAL DE BELLO
E. S. D.

REFERENCIA : Proceso Ejecutivo
ASUNTO : Anexo Liquidación del crédito
DEMANDANTE : BANCO CAJA SOCIAL S.A.
DEMANDADO : GLORIA MPARO DUQUE LOPEZ
RADICADO : 2016-01370

En mi calidad de Apoderada Judicial de la entidad demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me dirijo al señor Juez de conformidad con el Artículo 446 del Código General del Proceso con el fin de **anexar liquidación del crédito** la cual asciende en la actualidad a la suma de **VEINTIDOS MILLONES TRES MIL OCHECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON OCHENTA Y OCHO CENTAVOS M.L. (\$22.003.864,88)**

Anexo: El documento referido.

Atentamente,



PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA
C.C. N° 43.639.171 de Medellín
T.P. N° 114.733 del C. S. de la Judicatura



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, 04 de junio de 2020.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

			Plazo Hasta
	Máxima		
	Máxima		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		Saldo de capital, Fol. >>	\$10.903.693,26

	03-jun-20
Comercial	
Consumo	X
Micro u Otros	

RADICADO:

Pagaré Nro.

Vigencia			Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable			Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
12-dic-16	31-dic-16		1,5				10.903.693,26			Valor	Folio	
12-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%			10.903.693,26	19	166.011,83			10.903.693,26
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%			10.903.693,26	30	265.790,69			11.069.705,09
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%			10.903.693,26	30	265.790,69			11.335.495,78
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%			10.903.693,26	30	265.790,69			11.601.286,48
01-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%			10.903.693,26	30	265.686,11			11.867.077,17
01-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%			10.903.693,26	30	265.686,11			12.132.763,28
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%			10.903.693,26	30	265.686,11			12.398.449,39
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%			10.903.693,26	30	262.018,98			12.664.135,51
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%			10.903.693,26	30	262.018,98			12.926.154,49
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%			10.903.693,26	30	262.018,98			13.188.173,47
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%			10.903.693,26	30	262.018,98			13.450.192,46
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%			10.903.693,26	30	253.269,31			13.703.461,77
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%			10.903.693,26	30	251.255,71			13.954.717,48
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%			10.903.693,26	30	249.238,11			14.203.955,60
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%			10.903.693,26	30	248.387,39			14.452.342,99
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%			10.903.693,26	30	251.786,00			14.704.128,99
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%			10.903.693,26	30	248.281,00			14.952.409,99
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%			10.903.693,26	30	246.150,85			15.198.560,84
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%			10.903.693,26	30	245.724,28			15.444.285,12
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%			10.903.693,26	30	244.016,21			15.688.301,34
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%			10.903.693,26	30	241.341,58			15.929.642,92
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%			10.903.693,26	30	238.982,05			16.170.019,90
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%			10.903.693,26	30	237.047,42			16.409.001,95
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%			10.903.693,26	30	235.540,16			16.646.049,37
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%			10.903.693,26	30	234.570,01			16.881.589,53
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%			10.903.693,26	30	231.978,41			17.116.159,54
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%			10.903.693,26	30	237.800,22			17.348.137,95
												17.585.938,17

01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	10.903.693,26	30	234.246,43	6.916.491,34	17.820.184,60
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	10.903.693,26	30	233.706,88	7.150.198,22	18.053.891,48
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	10.903.693,26	30	233.922,74	7.384.120,96	18.287.814,22
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	10.903.693,26	30	233.490,99	7.617.611,94	18.521.305,20
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	10.903.693,26	30	233.275,04	7.850.886,98	18.754.580,24
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	10.903.693,26	30	233.706,88	8.084.593,87	18.988.287,13
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	10.903.693,26	30	233.706,88	8.318.300,75	19.221.994,01
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	10.903.693,26	30	231.329,47	8.549.630,23	19.453.323,49
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	10.903.693,26	30	230.571,85	8.780.202,08	19.683.895,34
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	10.903.693,26	30	229.271,75	9.009.473,84	19.913.167,10
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	10.903.693,26	30	227.752,86	9.237.226,69	20.140.919,95
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	10.903.693,26	30	230.896,62	9.468.123,31	20.371.816,57
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	10.903.693,26	30	229.705,31	9.697.828,62	20.601.521,88
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	10.903.693,26	30	226.883,89	9.924.712,51	20.828.405,77
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	10.903.693,26	30	221.435,88	10.146.148,39	21.049.841,65
01-jun-20	03-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	10.903.693,26	3	22.067,08	10.168.215,48	21.071.908,74
							10.168.215,48	0,00	10.168.215,48
							10.168.215,48		21.071.908,74

SALDO DE CAPITAL	10.903.693,26
SALDO DE INTERESES MORATORIOS	10.168.215,48
SALDO DE INTERESES CORRIENTES	931.956,14
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	22.003.864,88